
平成２９年８月２３日

各位

八戸市立豊崎中学校

校長 中 川 俊 也

市中体秋季大会壮行式及び部活動参観日のご案内

残暑の候、保護者・地域の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。

さて、９月１６日（土）～１８日（月）、八戸市中学校体育大会秋季大会が行われ

ます。１・２年の生徒たちはそれぞれの目標達成に向け、一生懸命練習に取り組んで

います。

つきましては、生徒たちへの激励をいただきたく、下記のとおり市中体秋季大会に

向けた壮行式と部活動参観日を計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、多数

お出でくださいますようご案内いたします。

記

１ 壮行式

◆期 日 平成２９年９月７日（木）

◆時 間 １４：３５～１５：４５

◆場 所 本校体育館

２ 部活動参観日

◆期 日 平成２９年９月７日（木）・８日（金）

◆時 間 １５：５０～１８：３０

(７日)壮行式終了後～18:30、(８日)16:20～18:30
※部活動によって終了時刻が異なります。

◆場 所 本校体育館・グラウンド


